
Výsledková listina

Soutěž: Vítkovická diabolka 4. kolo

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Datum konání: 5. a 7. ledna 2016

Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Ředitel soutěže: Věra Hýlová

Hl. rozhodčí: Zdeněk Šostý A 0175

PHK: Pavel Sabak A 0026

Vzduchová pistole 60 CT VT

1 Korviny Petr 1976 38953/0373 KOVONA Karviná 93 94 88 97 92 96 560 9 II muži

2 Sendler Filip 1995 37758/0132 Hradec 90 94 91 94 93 94 556 8 II muži

3 Wollmann Petr 1981 26778/0235 Ostrava - Vítkovice 94 92 90 89 94 95 554 11 II muži

4 Bartoš David 1970 37074/0235 Ostrava - Vítkovice 89 93 91 93 90 95 551 5 II muži

5 Ivanov Ivelin Vanev 1964 38695/0235 Ostrava - Vítkovice 92 93 87 95 91 90 548 7 II senioři

6 Václavík Jaroslav 1953 93 91 90 92 94 85 545 10 I veteráni

7 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec 88 95 90 90 89 93 545 9 II senioři

8 Karzel Karel 1960 11072/0373 KOVONA Karviná 93 91 87 90 90 90 541 8 II senioři

9 Cihlář Radek 1988 32831/0132 Hradec 85 91 91 89 85 91 532 5 III muži

10 Zemlák Petr 1993 37220/0235 Ostrava - Vítkovice 84 88 92 88 89 91 532 3 III muži

11 Kawulok Radim 1976 40968/0158 OLZA Třinec 85 88 90 86 91 90 530 6 III muži

12 Šostý Zdeněk 1950 04176/0235 Ostrava - Vítkovice 86 85 85 91 92 91 530 1 II veteráni

13 Lacký Antonín 1959 25005/0377 Frenštát 89 87 91 86 86 89 528 3 III senioři

14 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec 83 88 86 90 89 90 526 4 II veteráni

15 Hromada Jan 1960 38268/0126 Opava 81 89 94 83 91 88 526 4 III senioři

16 Przyhoda Andrzej 1953 34370/0158 OLZA Třinec 86 88 91 87 87 85 524 4 III veteráni

17 Halabrín Miroslav 1954 14888/0210 Uherský Ostroh 82 84 87 90 86 90 519 3 III veteráni

18 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice 82 87 81 86 87 87 510 4 III veteráni

19 Sabak Pavel 1942 00148/0235 Ostrava - Vítkovice 84 81 91 90 83 80 509 5 III veteráni

20 Wollmann Pavel 1951 04182/0235 Ostrava - Vítkovice 86 80 85 89 70 82 492 2 - veteráni

21 Michalík Petr 1957 40808/0235 Ostrava - Vítkovice 73 77 82 83 84 88 487 3 - senioři

22 Sliwka Jiří 1966 38488/0158 OLZA Třinec 82 86 87 81 71 79 486 2 - muži

23 Kotas Tadeáš 1957 n.č./0158 OLZA Třinec 78 81 81 75 81 86 482 2 - senioři

24 Indyk Milan 1934 08062/0554 UNITOP Nový Jičín 82 74 81 71 74 86 468 3 - veteráni

25 Mitrenga Martin 1995 n.č./0158 OLZA Třinec 72 74 66 66 73 68 419 1 - muži

Vzduchová pistole 40 CT VT

1 Vildomec Jan 2001 39306/0126 Opava 89 95 94 92 370 5 I d-ci ml.

2 Fialová Martina 1966 36695/0126 Opava 95 92 93 86 366 5 II ženy

3 Hřivnáč Kryštof 2000 40890/0132 Hradec 91 93 88 90 362 2 I d-ci ml.

4 Hýlová Věra 1963 27029/0235 Ostrava - Vítkovice 92 89 88 90 359 8 II seniorky

5 Vršanová Klára 2001 40533/0224 Policie Ostrava 89 92 88 87 356 6 I d-ky ml.

6 Hromadová Tereza 1994 37588/0126 Opava 94 90 83 86 353 5 III ženy

7 Kubešová Eliška 2003 40742/0224 Policie Ostrava 84 89 88 89 350 5 II ž-ky st.

8 Sobková Izabela 1996 39107/0158 OLZA Třinec 88 87 90 83 348 6 III juniorky

9 Suchý Tomáš 1999 40886/0158 OLZA Třinec 85 87 86 78 336 3 III d-ci st.

10 Tietz Marek 1999 40671/0158 OLZA Třinec 87 88 80 80 335 3 III d-ci st.

11 Kawuloková Petra 1997 40969/0158 OLZA Třinec 86 87 81 77 331 1 III juniorky

12 Hasník František 2002 40304/0224 Policie Ostrava 78 83 85 83 329 0 III ž-ci st.

13 Dušenka Adam 2000 40950/0224 Policie Ostrava 77 70 79 79 305 1 - d-ci ml.

14 Bartoš Marek 2002 40407/0235 Ostrava - Vítkovice 54 73 67 79 273 0 - ž-ci st.

15 Žídková Eva 2003 n.č./0126 Opava 48 74 70 80 272 1 - ž-ky st.

16 Žídek Petr 2005 n.č./0126 Opava 50 53 32 55 190 0 - ž-ci ml.

Zpracovala: Věra Hýlová v.r.



Průběžné vyhodnocení

Soutěž: Vítkovická diabolka 8.ročník po 4.kole
Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235
Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Vzduchová pistole 60 kolo 1. 2. 3. 4.
průměr 

2-3/4

Muži, junioři:

1 Kostelný Jan 1995 38508/0224 Policie Ostrava 567 565 555 0 562,3

2 Tenk Lukáš 1994 39894/0224 Policie Ostrava 543 554 576 0 557,7

3 Bartoš David 1970 37074/0235 Ostrava - Vítkovice 560 0 553 551 554,7

4 Sendler Filip 1995 37758/0132 Hradec 0 537 0 556 546,5

5 Korviny Petr 1976 38953/0373 KOVONA Karviná 531 548 524 560 546,3

6 Zemlák Petr 1993 37220/0235 Ostrava - Vítkovice 541 542 0 532 538,3

7 Kawulok Radim 1976 40968/0158 OLZA Třinec 540 534 0 530 534,7

8 Koštiál Vlastimil 1968 28288/0235 Ostrava - Vítkovice 479 467 484 0 476,7

Veteráni, senioři:

1 Ivanov Ivelin Vanev 1964 38695/0235 Ostrava - Vítkovice 557 556 537 548 553,7

2 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec 543 555 550 545 550,0

3 Nevřivý Dalibor 1964 40795/0373 KOVONA Karviná 546 0 550 0 548,0

4 Lacký Antonín 1959 25005/0377 Frenštát 542 547 542 528 543,7

5 Karzel Karel 1960 11072/0373 KOVONA Karviná 532 540 541 541 540,7

6 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec 533 548 533 526 538,0

7 Václavík Jaroslav 1953 526 535 520 545 535,3

8 Šostý Zdeněk 1950 04176/0235 Ostrava - Vítkovice 531 0 543 530 534,7

9 Halabrín Miroslav 1954 14888/0210 Uherský Ostroh 530 526 534 519 530,0

10 Hromada Jan 1960 38268/0126 Opava 0 518 525 526 523,0

11 Sabak Pavel 1942 00148/0235 Ostrava - Vítkovice 525 514 520 509 519,7

12 Przyhoda Andrzej 1953 34370/0158 OLZA Třinec 0 512 520 524 518,7

13 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice 529 505 493 510 514,7

14 Michalík Petr 1957 40808/0235 Ostrava - Vítkovice 495 509 500 487 501,3

15 Kotas Tadeáš 1957 n.č./0158 OLZA Třinec 502 498 0 482 494,0

16 Indyk Milan 1934 08062/0554 UNITOP Nový Jičín 460 0 469 468 465,7

Vzduchová pistole 40 kolo 1. 2. 3. 4.
průměr 

2-3/4

Ženy, juniorky, dorostenky:

1 Fialová Martina 1966 36695/0126 Opava 359 368 360 366 364,7
2 Hýlová Věra 1963 27029/0235 Ostrava - Vítkovice 358 0 357 359 358,0
3 Vršanová Klára 2001 40533/0224 Policie Ostrava 0 366 345 356 355,7
4 Kubešová Eliška 2003 40742/0224 Policie Ostrava 339 346 352 350 349,3
5 Kawuloková Petra 1997 40969/0158 OLZA Třinec 344 369 0 331 348,0
6 Hromadová Tereza 1994 37588/0126 Opava 0 333 329 353 338,3
7 Kostelná Barbora 1990 40406/0235 Ostrava - Vítkovice 0 332 342 0 337,0
8 Valouchová Laura 1999 40741/0224 Policie Ostrava 0 337 334 0 335,5
9 Vildomcová Zuzana 1974 40280/0126 Opava 319 326 346 0 330,3

Dorostenci, žáci:

1 Hejna Vojtěch 2000 39895/0224 Policie Ostrava 375 372 0 0 373,5
2 Vildomec Jan 2001 39306/0126 Opava 368 369 374 370 371,0
3 Skoumal Lukáš 1999 39382/0224 Policie Ostrava 354 372 366 0 364,0
4 Zawada Miroslav 1999 39571/0158 OLZA Třinec 354 352 362 0 356,0
5 Mikstein René 2000 40762/0126 Opava 358 352 0 0 355,0
6 Hřivnáč Kryštof 2000 40890/0132 Hradec 342 349 0 362 351,0
7 Hasník František 2002 40304/0224 Policie Ostrava 329 342 355 329 342,0
8 Tietz Marek 1999 40671/0158 OLZA Třinec 325 327 324 335 329,0
9 Žůrek Bohumír 2000 n.č./0224 Policie Ostrava 308 334 325 0 322,3

10 Suchý Tomáš 1999 40886/0158 OLZA Třinec 0 316 312 336 321,3
11 Dušenka Adam 2000 40950/0224 Policie Ostrava 310 309 302 305 308,0
12 Bartoš Marek 2002 40407/0235 Ostrava - Vítkovice 263 0 313 273 283,0

Zpracovala: Věra Hýlová v.r.




